

# 楚雄彝族自治州第二人民医院

## 楚雄州第二人民医院老食堂拆除、医废间、生活区周转房改造工程竞争性谈判公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购非招标采购方式管理办法》等有关法律法规和规章的规定，经医院研究决定，就“楚雄州第二人民医院老食堂拆除、医废间、生活区周转房改造工程”采取竞争性谈判方式，欢迎具有相应能力且提供良好售后服务的供应商积极报名参加竞争性谈判。

**一、采购编号：**楚精后采字【2020】3号

### 二、采购项目简要说明

**1、项目名称：**楚雄州第二人民医院老食堂拆除、医废间、生活区周转房改造工程

### 2、采购内容：详见工程清单

序号	工程内容	数量	采购预算
1	楚雄州第二人民医院老食堂拆除、医废间、生活区周转房改造工程	1项	17万元

**3、工期：**合同签订后 15 日历天内完成装修改造并验收合格。（如因不可抗力影响导致无法施工的，工期后延）

**4、实施地点：**楚雄州第二人民医院。

**5、付款方式：**根据工程进度分阶段初步验收后付款，剩余 5%合同价款转为质量保证金，待质保期满后无利息退回。

**6、质量标准：**符合国家相关装修工程标准要求。

### **三、供应商的资格要求**

1、供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

2、供应商应为独立法人资质的装修企业，有相关近期装修工程业绩的提供相关证明。

3、供应商近三年未被列入“信用中国”网站失信被执行人；近三年未被列入“中国政府采购网”（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）政府采购严重违法失信行为记录名单（**由采购方查询，供应商无需提供**）。

4、供应商近三年无行贿犯罪记录（**由供应商提供承诺书，采购方核查**）。

5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

6、本项目不接受联合体投标。

7、本次项目不得转包，由中标企业实施。

### **四、获取谈判文件的时间、地点**

凡有意参加谈判者，请于 2020 年 04 月 10 日 8: 00 时至 2020 年 04 月 12 日 17: 00 时前，到楚雄州第二人民医院后勤科领取谈判文件和现场勘查。

## **五、提交首次响应文件截止时间及响应文件开启时间、地点**

1、响应文件的递交：供应商须在 2020 年 04 月 13 日 14 时 30 分前将投标文件密封加盖公章递交到楚雄州第二人民医院后勤科办公室，逾期采购人拒绝接收。

2、响应文件开启时间：2020 年 04 月 13 日 下午 15: 00 时。

3、响应文件开启地点：楚雄州第二人民医院六楼会议室。

## **六、发布公告的媒介**

本采购项目公告在楚雄州第二人民医院网站上发布。

## **七、联系方式**

采购单位：楚雄彝族自治州第二人民医院

采购单位联系人：刘青、陈永刚

联系电话：0878-6169663 13987829912

联系地址：楚雄市鹿城镇阳光大道

邮政编码：675000



附件:

## 楚雄州第二人民医院老食堂拆除、医废间、生活区周转房 改造工程预算

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价
1	混凝土房屋拆除	1. 部位宣传栏, 花架, 等, 2. 要求: 拆除, 地平与球场水平	m <sup>2</sup>	102.70	38.64	3968.32
2	临时钢构房拆除	1. 钢构房拆除, 2. 要求; 地坪与球场水平, 以工抵料	m <sup>3</sup>	89.60	0.00	0.00
3	水池顶盖拆除	消防水池井盖拆除. 混凝土恢复	项	1.00	450.00	450.00
4	SBS 卷材防水	1. 部位: 周转房、医废间、门卫室顶, 2. 卷材品种、SBS、规格、厚度: 4 mm, 3. 翻起女儿墙顶部.	m <sup>2</sup>	359.00	125.00	44875.00
5	丙纶防水	1. 部位: 医疗废物间墙面, 2. 卷材品种、规格、厚度: 600 克厚丙纶卷材, 3. 墙面高度: 1.8 米	m <sup>2</sup>	36.83	40.00	1473.20
6	一般墙面抹灰	医疗废物间墙面, 砂浆配合比 1:3	m <sup>2</sup>	132.53	36.70	4863.85
7	门窗洞打拆、粉补	门窗洞打拆, 粉补	樘	3.00	150.00	450.00
8	混凝土地板恢复	拆除时房屋破损地面修整恢复, 混凝土标号 C25, 厚度 200mm, 含基础清理	m <sup>2</sup>	85.80	135.00	11583.00
9	建筑垃圾弃置	拆除的废旧物品, 含周转房. 建筑垃圾装车, 弃置, 运距 20km	m <sup>3</sup>	86.10	33.00	2841.30
10	排水沟	排水沟整形, 钢筋雨篦子更换为 150mm 厚度钢筋混凝土盖板	m	25.00	220.00	5500.00
11	污水收集池	医疗废物间废水收集池, 规格 2000*1000*500 含基础开挖, 实心砖砌, 抹灰, 丙纶防水、盖板等	个	1.00	2200.00	2200.00
12	自动抽水系统	含配电箱、控制器、水泵、等	套	1.00	1000.00	1000.00
13	大门除锈刷漆	铁艺大门除锈, 刷防锈漆 2 遍、含门卫室	m <sup>2</sup>	18.00	50.00	900.00
14	陶瓷快料墙面	医疗废物室内墙面、规格 300*600	m <sup>2</sup>	36.83	126.00	4640.58

15	实心砖直行墙	部位：围墙，3米一个370墩，240厚，戴帽、补门洞窗洞	m3	18.40	562.75	10354.60
16	铝合金窗	位置：医疗废物间、门卫室2. 铝材厚度不低于2.0mm，5mm厚玻璃，含纱窗	m2	7.65	262.88	2011.03
17	感应龙头	安装部位医疗废物间：洗手盆	只	1.00	280.00	280.00
18	单立柱盆	部位：医疗废物间、陶瓷单立柱洗手盆	套	4.00	450.00	1800.00
19	刮内墙腻子	部位：周转房、门卫室、垃圾房、医废间、车库、围墙刮内墙腻子	m2	879.70	12.00	10556.40
20	20PPR供水管	医疗废物间洗手盆供水管	m	12.00	28.00	336.00
21	LED吸顶灯安装	部位：医疗废物室20W吸顶灯	盏	20.00	94.31	1886.20
22	32PPR供水管	医疗废物室污水排污水厂管道	m	150.60	37.00	5572.20
23	临时围栏	金属围栏，高度2.5米	m	19.30	85.00	1640.50
24	基础梁	规格300*25、含基础开挖、架模、 $\phi$ 12主筋、 $\phi$ 8箍筋C30混凝土浇筑、	m	14.80	240.00	3552.00
25	抹灰层拆除	医疗废物间内墙抹灰层拆除	m2	36.83	36.00	1325.88
26	管内穿线 BV1*2.5mm2	医疗废物电源. 管内穿线BV2.5mm2	m	136.80	3.11	425.45
27	紫外线消毒灯	医疗废物间，紫外线消毒灯	m	1.00	220.00	220.00
28	明装双开	医疗废物间，明装，双开	只	3.00	25.46	76.38
29	钢质防盗门	医疗废物间，优质防盗门	m2	6.00	550.00	3300.00
30	换气扇	医疗废物间防风型换气扇，42W，含开孔、安装	台	1.00	135.12	135.12
31	花池支砌	直径2000，混凝土打底，厚度240，高度400mm，实心砖砌，外沿贴瓷砖，补红土	个	3.00	1200.00	3600.00
32	实心砖墙人工拆除	垃圾房门洞人工拆除，粉补，规格1500*2000	个	1.00	450.00	450.00
33	PVC穿线管	20PVC线管	m	45.00	6.30	283.50
34	不锈钢地漏	部位：医疗废物间不锈钢地漏	只	2.00	54.67	109.34
35	外墙乳胶漆	部位：污水处理厂，刮外墙腻子2遍，抗碱底漆1遍，外墙漆2遍	m2	67.00	38.00	2546.00
36	门拆除	周转房卫生间门拆除	樘	3.00	55.00	165.00
37	地砖修补	周转房地砖修补	m2	9.50	165.00	1567.50
38	天棚铲灰壳	周转房屋顶	m2	54.00	8.50	459.00

39	天棚抹灰	周转房屋顶		m <sup>2</sup>	19.00	38.00	722.00
40	真空管太阳能	周转房太阳能安装		台	3.00	2450.00	7350.00
41	25PPR管	周转房卫生间水管		m	28.00	28.00	784.00
42	淋浴器	周转房卫生间淋浴器		套	3.00	360.00	1080.00
43	不锈钢水龙头	周转房卫生间		只	4.00	40.00	160.00
44	纱窗更换	周转房纱窗更换		项	1.00	2100.00	2100.00
45	铝合金门	周转房卫生间门更换		樘	3.00	550.00	1650.00
46	太阳能拆装	做屋面防水时太阳能拆安		套	3.00	150.00	450.00
47	窗帘	周转房窗帘安装		m	72.00	85.00	6120.00
48	暗装单开	周转房灯开关更换		只	12.00	22.00	264.00
49	暗装五孔插座	周转房插座更换		只	24.00	24.00	576.00
50	水泥瓦更换	车库屋顶水泥瓦拆除、更换		平方	73.50	136.00	9996.00
51	零星维修	电路维修、门维修、锁具更换		项	1.00	2000.00	2000.00
	合计						170649.35

注：如工程量与实际不符，须在现场勘察过程中提出。